
Об утверждении  графика заседаний Совета   местного самоуправления  Назрановского  муниципального   района  на  2015  год

  №42/3-1 от 30.12.2014 г.                                               

      

  

  СОВЕТ 

  

    МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

          НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  

  

  

  

    

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

 1 / 8



Об утверждении  графика заседаний Совета   местного самоуправления  Назрановского  муниципального   района  на  2015  год

  

«30»   декабря 2014 г.                                                                                       № 42/3-1

  

  

  

  

  

«Об утверждении  графика заседаний Совета  

  

местного самоуправления  Назрановского  муниципального 

  

 района  на  2015  год»

  

                                                                                              

  

                      

  

Заслушав информацию председателя Совета местного  самоуправления  Назрановского 
муниципального  района   о   графике заседаний, Совет  местного  самоуправления 
Назрановского  муниципального  района

 2 / 8



Об утверждении  графика заседаний Совета   местного самоуправления  Назрановского  муниципального   района  на  2015  год

  

  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  

  

1. Утвердить график заседаний Совета  местного  самоуправления  Назрановского  
муниципального  района   на  2015  год  согласно приложению.

  

2. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления оставляю за собой.

  

  

  

Глава  Назрановского

  

муниципального  района                                                     
                    Х.Т. Цечоев

  

  

 3 / 8



Об утверждении  графика заседаний Совета   местного самоуправления  Назрановского  муниципального   района  на  2015  год

  

  

УТВЕРЖДЕН 

  

 Постановлением Совета местного

  

самоуправления  Назрановского

  

муниципального  района

  

30 декабря  2014 г. № 42/3-1

  

  

  

  

  

  

 4 / 8



Об утверждении  графика заседаний Совета   местного самоуправления  Назрановского  муниципального   района  на  2015  год

  

ГРАФИК

  

Заседаний Совета местного самоуправления  Назрановского

  

муниципального  района  на  2015  год

  

  

        

1.

  

январь

  

20.01.15

  
    

2.

  

февраль

  

19.02.15

  

 5 / 8



Об утверждении  графика заседаний Совета   местного самоуправления  Назрановского  муниципального   района  на  2015  год

    

3.

  

март

  

20.03.15

  
    

4.

  

апрель

  

23.04.15

  
    

5.

  

май

  

21.05.15

  
    

6.

  

июнь

 6 / 8



Об утверждении  графика заседаний Совета   местного самоуправления  Назрановского  муниципального   района  на  2015  год

  

18.06.15

  
    

7.

  

июль

  

23.07.15

  
    

8.

  

август

  

20.08.15

  
    

9.

  

сентябрь

  

24.09.15

  
    

 7 / 8



Об утверждении  графика заседаний Совета   местного самоуправления  Назрановского  муниципального   района  на  2015  год

10.

  

октябрь

  

22.10.15

  
    

11.

  

ноябрь

  

19.11.15

  
    

12.

  

декабрь

  

24.12.15

  
      

 8 / 8


